AMBITO D’INTERVENTO – OBIETTIVI E OGGETTO DELL’INCARICO 

L’esperto dovrà prestare la sua opera per un totale di ore  72   presso la scuola dell’Infanzia (sezioni dell’ultimo 

anno) e nelle classi quarte della scuola  primaria tutti i plessi per un totale di € 2.520( 

duemilacinquecentoventi/00) omnicomprensivo di qualsiasi onere. 

L’obiettivo del percorso è di potenziare l’uso della lingua inglese. L’Esperto interverrà nelle sezioni e classi 

in orario curricolare, in presenza. Dovrà interagire con l'insegnante curriculare per concordare le modalità